
 

Uchwała Nr 202/1353/2022 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 30 września 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia składu komisji opiniującej wnioski o przyznanie Nagrody Starosty za 

osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli szkół i placówek 

prowadzonych przez Powiat Stalowowolski oraz jej przewodniczącego 

 

 

Na podstawie § 5 ust. 2 i ust. 3 Uchwały Nr XXIX/202/2017 Rady Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 12 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia kryteriów i trybu 

przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat 

Stalowowolski ze specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze 

i opiekuńcze, zmienionej Uchwałą Nr XXXIX/274/2018 Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 13 czerwca 2018 r. - Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się skład komisji opiniującej wnioski o przyznanie Nagrody Starosty za osiągnięcia 

dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych 

przez Powiat Stalowowolski, w osobach: 

1. Andrzej Gargaś  - przedstawiciel Zarządu Powiatu Stalowowolskiego   

2. Maria Linek - przedstawiciel Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Współpracy 

z Organizacjami Pozarządowymi 

3. Bożena Karlik  - przedstawiciel Wydziału Edukacji  

4. Eliza Walicha - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 

5. Krystyna Sakowska - przedstawiciel NSZZ „Solidarność” 

6. Iwona Rutkowska-Wydra - przedstawiciel Wolnego Związku Zawodowego „Forum – 

Oświata” 

7. Bartłomiej Belcarz  - przedstawiciel Związku Zawodowego „Oświata” 

8. Piotr Gorczyca – przedstawiciel Związku Zawodowego „Kontra” Pracowników Oświaty 

 

§ 2. 

Przewodniczącym komisji, o której mowa w § 1 zostaje: 

Pan Andrzej Gargaś 

 

§ 3. 

Zadaniem komisji jest opiniowanie wniosków o przyznanie Nagrody Starosty za osiągnięcia 

dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych 

przez Powiat Stalowowolski. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
                  (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


